
Начальник отдела образования

администрации Пензенского районаР.В.Греднев

ПРИКАЗ

20 июля 20 21года№ 87/01-05

О проведении мониторинга   системы   оценки качества подготовки

образования в Пензенском районе

В целях  проведения  мониторинга  системы  оценки  качества  подготовки

образования Пензенского района,

приказываю:

1.  Организовать  ежегодный  мониторинг  по  оценке  качества  подготовки

обучающихся Пензенского района. Утвердить форму для проведения мониторинга

согласно приложению к приказу.
2 .Определить в качестве метода сбора информации заполнение Ооо1е- таблицы.

3.Провести  мониторинг по  оценке качества   подготовки обучающихся в

учреждениях Пензенского района за 2021 год , в срок с 09 июля 2021 года по 15
июля 2021 года.
4.Назначить  ответственного  за  проведение  мониторинга  эксперта  отдела

образования администрации Пензенского района Спиридонову О.В.

5.Руководителям подведомственных образовательных учреждений обеспечить

заполнение утверждённой формы и предоставить по электронной почте эксперту
отдела образования администрации Пензенского района Спиридоновой О.В. до 15

июля 2021 года.
6. Эксперту отдела образования администрации Пензенского района Спиридоновой
О.В. подготовить анализ результатов до 20 июля 2021 года.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕНЗЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
442400 с. Кондоль, ул. Нагорная, 17 Тел. Факс: 36-01-81 Е-таП:кошж1 (а),5ига.ш

*&^^^Ш>>

—^ -..-


